
 
 

Vytvořeno  11.9.2018 17:00:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 6. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 18.09.2018  
 
Zápis z jednání Výboru pro kulturu a spolkový život  ZM Kuřimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zápis kulturní výbor  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ladislav Ambrož - radní 

 
Materiál zpracoval:  Jitka Jonášová - referent - technik, evidence vozidel  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Zastupitelstvu města Kuřimi zápis z jednání Výboru pro kulturu a spolkový život ZM 
Kuřimi ze dne 29. 8. 2018. 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  b e r e   n a   v ě d o m í   zápis z jednání Výboru pro kulturní a spolkový život ZM Kuřimi ze dne 
29. 8. 2018. 
 
Termín plnění: 18. 9. 2018 (OD) 
  

 
 



1 
 

Z Á P I S   č. 01/2017 
z jednání Výboru pro kulturu a spolkový život města Kuřimi 

ze dne 29. 8. 2018 
 

Přítomni: 
 
Předseda výboru: Mgr. Ladislav Ambrož 
Členové: Naděžda Chocholáčová, Josef Mareček, Kateřina Hlouchová, Renáta Mudroňová 
Omluveni:  Mgr. Miloslava Kollarčíková, Ivana Nováčková, Richard Gromeš 
Tajemnice:  Jitka Jonášová 
 
Předseda Výboru pro kulturu a spolkový život města Kuřimi zahájil jednání v 18:00 hod. 
Po přivítání členů výboru a hostů konstatoval, že z 8 členů výboru je přítomno 5 členů, výbor je 
usnášení schopný. 
V úvodu jednání si členové výboru připomněli památku zesnulého člena výboru pana Jiřího Brabce. 
 
 
Program: 
 

1. KuKuč 2018 
 

2. Dotační program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ pro rok 2019 
 

3. Různé 
 
 
 
1. Kuřimské kulturní činy – KuKu Č 2018 
 
Anketa je vyhlášena od července 2018, uzavírá se ke dni 8. 10. 2018. Vyhlášení proběhne jako 
součást Mikulášského jarmarku, v prosinci 2018. 
 
Informace o možnosti zaslat nominaci do jednotlivých vypsaných kategorií byly zveřejněné ve Zlobici, 
několikrát na webových stránkách města. Zatím je o anketu ze strany obyvatel města malý zájem, je 
zapotřebí více propagace – znovu na webových stránkách města, Zlobice. 
 
Členové výboru doporučují na ocenění mimo jiné např. v Mimořádné kategorii: Výstavu k historii 
města, která je umístěna na zámku, dále v kategorii Za propagaci kultury: Aleše Kadlece za příspěvky 
do Kabelové televize, organizátory koncertu ZUŠ Kuřim, který byl v Besedním domě v Brně. 
Pan Ambrož osloví ředitele kuřimských základních škol s návrhem na možnost ocenit děti např. za 
jejich účast v krajských nebo celostátních soutěžích. 
 
Po uzavření ankety se výbor sejde na jednání, aby posoudil došlé nominace a doporučil je starostovi 
města ke schválení. 
 
 
2. Dotační program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve m ěstě Kuřimi“ 
pro rok 2019 
 
Dotační program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ pro rok 2019 byl členy 
kulturního výboru doporučen ke schválení Zastupitelstva města Kuřimi ve stejném rozsahu jako 
v minulých letech.  Částku, kterou bude možno rozdělit v rámci dotací, schválí na svém jednání 
Zastupitelstvo města Kuřimi 18. 9. 2018. 
 V letošním roce je možnost zaslat Žádost o získání dotace elektronickou cestou, což by mělo 
žadatelům zjednodušit podání. 
Žádosti lze podat v době od 25. 10. 2018 do 9. 11. 2018. Po kontrole formální správnosti žádostí 
budou tyto předloženy v nejbližší možné době k projednání výboru pro kulturu. 
 
 
 



2 
 

3. Různé 
 

- Členové výboru se seznámili se zněním Jednacího řádu výborů Zastupitelstva města Kuřimi. 
 

- Předseda výboru seznámil členy výboru s postupem prací na kulturním domě. Asi od poloviny 
ledna příštího roku bude se zde již moct pořádat kulturní akce. 

 
- Ze strany členů výboru zazněla připomínka, aby byly co nejdříve stanoveny podmínky a ceny 

pronájmu kulturního domu (aby se cena pronájmu dala započítat např. do žádosti o dotace). 
 
 
 
Předseda výboru pro kulturu a spolkovou činnost ukončil jednání v 19.15 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ladislav Ambrož 
Předseda Výboru pro kulturu a spolkovou činnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kuřimi 29. 8. 2018 
Zapsala: Jitka Jonášová 


	__KNS__0
	__KNS__1

